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Senin, 6 April 2020

1 6/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Prof.Ir. Benyamin Sapiie, Ph.D 196110161989031001 Dekan 0811222504 Dekanat

2 6/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Dr.Eng. Imam A. Sadisun, ST, MT 197002121995121002 WDA 081320126099 Dekanat

3 6/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Dr. Ir. Dina Anggreni Sarsito, MT 197005121995122001 WDS 08156238629 Dekanat

4 6/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Mochamad Taopiq 196508231994031002 Kabag 08122320243 Kabag

5 6/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Kusmiadi, S.T. 196801151993031002 Kasubag 085220916569 Kasubag

6 6/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Andi Rahmat 197007121993031004 Admin Kepeg 081320171550 Piket Kepegawaian

7 6/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Kuswara 19770332014091001 Admin SP 085282992547 Piket SP

8 6/4/2020 09.00 15.00 Kantor TU ME Labtek XI Dr. Nurjanna Joko Trilaksono 198203032010121005 Kaprodi ME 08170223539 Update Data

9 6/4/2020 09.00 15.00 Lab. Geokom T. Geologi Dyah Triastuti 197409252014092001 Admin Lab 081572993316 ngambil data

10 7/4/2020 09.00 15.00 TU SB Labtek XI Sari Purnama 196804131993032002 Adm Akademik 08122122876 Ngambil Data

11 6/4/2020 09.00 15.00 TU OS Labtek XI Maman Sanukman 197109131993031001 Admin Akademik 08156047061 Update data

12 6/4/2020 09.00 15.00 Tata Usaha T. Geologi Ihsan Adi Pratama, S.Kom. PKWT Admin Prodi 08562180882
Kontrol situasi & kondisi 

ruangan Prodi GL

13 6/4/2020 09.00 15.00 Tata Usaha T. Geologi Haeroni 1969 1205 2014 09 Teknisi Lab 081224072930
Kontrol situasi & kondisi 

ruangan Prodi GL

14 6/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Kartono - Pendukung 0895330534094 Kebersihan

Selasa, 7 April 2020

1 7/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Prof.Ir. Benyamin Sapiie, Ph.D 196110161989031001 Dekan 0811222504 Dekanat

2 7/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Dr.Eng. Imam A. Sadisun, ST, MT 197002121995121002 WDA 081320126099 Dekanat

3 7/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Dr. Ir. Dina Anggreni Sarsito, MT 197005121995122001 WDS 08156238629 Dekanat

4 7/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Mochamad Taopiq 196508231994031002 Kabag 08122320243 Kabag

5 7/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Kusmiadi, S.T. 196801151993031002 Kasubag 085220916569 Kasubag

6 7/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Windiatmoko Sumaryo, S.Kom 108000021 Staf Sisfo 081394753945 Piket Sisfo/Server

7 7/4/2020 09.00 15.00 KK Geodesi Labtek IX C Lt 4 Dr. Heri Andreas, ST, MT 197605152008121002 Anggota KK 081320306961 Kepala Lab. KK-Geodesi

8 7/4/2020 09.00 15.00 KK Geodesi Labtek IX C Lt 2 Dr.Ir. Bambang Setyadji, M.Sc. 196508251991031003 Anggota KK 08122160529 Kaprodi

9 7/4/2020 09.00 15.00 KK Geodesi Labtek IX C Lt 4 Dr.techn. Dhota Pradipta, ST, MT 118.110.003 Anggota KK 081321133150
Pengambilan & Pengolahan 

Data

10 7/4/2020 09.00 15.00 KK Geodesi Labtek IX C Lt 2 R. Tri Tanti Herlinda A.Md 117.000.058 Adm.  KK 081312002055 Admin KK

11 7/4/2020 09.00 15.00 KK Geodesi Labtek IX C Lt 2 Dadang Suherman 197005122014091002 Admin Prodi Admin Prodi

12 7/4/2020 09.00 15.00 Prodi T. Geologi T. Geologi Mika Rizki P., S.Si.,MT,Ph.D. 117110007 Dosen 081246804772 Ngambil Data
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13 9/4/2020 09.00 15.00 Prodi T. Geologi T. Geologi Dr. Astyka Pamumpuni, S.T.,M.T. 118110006 Dosen 081320516627 Ngambil Data & Dokumen

14 7/4/2020 09.00 15.00 Lab. G.Rekayasa T. Geologi Arifin, S.T Asisten Akademik 081348101715 Ngambil Data

15 7/4/2020 09.00 15.00 Lab. G.Rekayasa T. Geologi Indra Andra Dinata, ST. MT Asisten Akademik 085794292701 Ngambil Data

16 7/4/2020 09.00 15.00 Lab. Geodinamik T. Geologi Terry Alfa Futon, ST, MT Asisten Akademik 082121662164 Ngambil Data

17 7/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Pramesti Dwi Kirana 119000048 Admin Kepeg 083829860497 Ngambil Data

18 7/4/2020 09.00 15.00 TU ME Labtek XI Imam Mauli Wijaya 119000047 Admin Prodi 081322112296 Update data

19 7/4/2020 09.00 15.00 Tata Usaha T. Geologi Nur Rochim 197008261993031001 Teknisi Lab 081312210504
Kontrol situasi & kondisi 

ruangan Prodi GL

20 7/4/2020 09.00 15.00 Tata Usaha T. Geologi Rusli PKWT Admin Prodi 081322798236
Kontrol situasi & kondisi 

ruangan Prodi GL

21 7/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Kartono - Pendukung 0895330534094 Kebersihan

Rabu, 8 April 2020

1 8/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Prof.Ir. Benyamin Sapiie, Ph.D 196110161989031001 Dekan 0811222504 Dekanat

2 8/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Dr.Eng. Imam A. Sadisun, ST, MT 197002121995121002 WDA 081320126099 Dekanat

3 8/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Dr. Ir. Dina Anggreni Sarsito, MT 197005121995122001 WDS 08156238629 Dekanat

4 8/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Mochamad Taopiq 196508231994031002 Kabag 08122320243 Kabag

5 8/4/2020 09.00 15.00 KK Geodesi Labtek IX C Lt 4 Dr.Ir. Wedyanto Kuntjoro, M.Sc. 196303281987031001 Ketua KK 085872032991 Ketua KK

6 8/4/2020 09.00 15.00 KK Geodesi Labtek IX C Lt 2 Dr.Ir. Bambang Setyadji, M.Sc. 196508251991031003 Anggota KK 08122160529 Kaprodi

7 8/4/2020 09.00 15.00 KK Geodesi Labtek IX C Lt 4 Dr.techn. Dhota Pradipta, ST, MT 118.110.003 Anggota KK 081321133150
Pengambilan & Pengolahan 

Data

8 8/4/2020 09.00 15.00 KK Geodesi Labtek IX C Lt 2 Dadang Suherman 197005122014091002 Admin Prodi Admin Prodi

9 8/4/2020 09.00 15.00 Lab. G.Rekayasa T. Geologi Indra Andra Dinata, ST. MT Asisten Akademik 085794292701 Ngambil Data

10 8/4/2020 09.00 15.00 Lab. Geodinamik T. Geologi Terry Alfa Futon, ST, MT Asisten Akademik 082121662164 Ngambil Data

11 8/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Meilia Lufita, S.S. 117000049 Admin Kepeg 0816618427 Ngambil Data

12 8/4/2020 09.00 15.00 Tata Usaha T. Geologi Rosa Ipantani 196401201988031002 Teknisi Lab 081220751690
Kontrol situasi & kondisi 

ruangan Prodi GL

13 8/4/2020 09.00 15.00 Tata Usaha T. Geologi Koswara 118000029 Teknisi Lab 085220112050
Kontrol situasi & kondisi 

ruangan Prodi GL

14 8/4/2020 09.00 15.00 TU ME Labtek XI Imam Mauli Wijaya 119000047 Admin Prodi 081322112296 Update data

15 8/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Kartono - Pendukung 0895330534094 Kebersihan

Kamis, 9 April 2020

1 9/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Prof.Ir. Benyamin Sapiie, Ph.D 196110161989031001 Dekan 0811222504 Dekanat

2 9/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Dr.Eng. Imam A. Sadisun, ST, MT 197002121995121002 WDA 081320126099 Dekanat

3 9/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Dr. Ir. Dina Anggreni Sarsito, MT 197005121995122001 WDS 08156238629 Dekanat

4 9/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Pipit Raip Pitria, S.I.P 197501012014092003 Kasubag 08562134209 Kasubag

5 9/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Yupiter Ramdhan Hadito, S.T. 10800013 Kasubag 081320427262 Kasubag

6 9/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Kuswara 1977033 201409 1 001 Admin SP 085282992547 Piket SP
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7 9/4/2020 09.00 15.00 TU ME Labtek XI Dr. Nurjanna Joko Trilaksono 198203032010121005 Kaprodi ME 08170223539 Update Data

8 9/4/2020 09.00 15.00 KK Geodesi Labtek IX C Lt 4 Dr. Heri Andreas, ST, MT 197605152008121002 Anggota KK 081320306961 Kepala Lab. KK-Geodesi

9 9/4/2020 09.00 15.00 KK Geodesi Labtek IX C Lt 2 Dr.Ir. Bambang Setyadji, M.Sc. 196508251991031003 Anggota KK 08122160529 Kaprodi

10 9/4/2020 09.00 15.00 KK Geodesi Labtek IX C Lt 4 Dr.techn. Dhota Pradipta, ST, MT 118.110.003 Anggota KK 081321133150
Pengambilan & Pengolahan 

Data

11 9/4/2020 09.00 15.00 KK Geodesi Labtek IX C Lt 4 Mohamad Gamal, A.Md. 196805042014091002 Teknisi KK 08122196818
Pengolahan Data &Teknisi 

KK

12 9/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Ida Yayuk Purnamasari, A.Md. 118000028 Admin Kepeg 081223256456 Ngambil Data

13 9/4/2020 09.00 15.00 TU OS Lantek XI Arman Sukarman 106000224 Admin Umum 085221067068 Update data

14 9/4/2020 09.00 15.00 Tata Usaha T. Geologi Muhamad Rifky Ghifari 118000039 Teknisi Lab 085797000497
Kontrol situasi & kondisi 

ruangan Prodi GL

15 9/4/2020 09.00 15.00 Tata Usaha T. Geologi Indra Wahyu Perdana PKWT Admin Lab 082219216153
Kontrol situasi & kondisi 

ruangan Prodi GL

16 9/4/2020 09.00 15.00 Kantor FITB Labtek IV Kartono - Pendukung 0895330534094 Kebersihan

Bandung, 2 April 2020

Dekan,

Prof.Ir. Benyamin Sapiie, Ph.D.

NIP 196110161989031001


